
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO VILNIAUS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus apskrityje prioriteto 
„Profesionaliosios kultūros lauko plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, užtikrinimas ir 
sklaida“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

1.1.  Vievio kultūros centras Biudžetinė 
įstaiga 

M.K. Čiurlionis: Pasaulį 
vaizduojuos kaip didelę 
simfoniją 

84,30 8 150,00  

1.2.  Trys kaimai Viešoji 
įstaiga 

Atmosferinė šviesos ir 
garso instaliacija „Baltų 
misterijos“ 

79,61  2 170,00 

1.3.  
Šalčininkų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sveikas, muzikos 
pasauli! 79,32  3 460,00 

1.4.  

Širvintų rajono 
savivaldybės Igno 
Šeiniaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinės pajautos 
patyriminės dirbtuvės su 
vaikų knygų kūrėjais 

76,68 3 560,00  

1.5.  Trakų meno mokykla Biudžetinė 
įstaiga 

Trakų fanfarinė savaitė 
2021 75,94  14 500,00 



1.6.  Vievio kultūros centras Biudžetinė 
įstaiga 

Vilniaus apskrities 
kultūros darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo 
seminarų ciklas 

74,58 5 800,00  

1.7.  Pabradės miesto 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvus teatro 
projektas ,,Žaiskime 
Pabradę“ 

72,73 5 100,00  

1.8.  
Nemenčinės 
daugiafunkcinis 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šokio kūrybinės 
dirbtuvės ,,Prie ištakų“ 72,58 7 800,00  

1.9.  Lentvario kultūros 
rūmai 

Viešoji 
įstaiga Dvarokas'21 72,07 6 000,00  

1.10.  Elektrėnų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Vakaro bliuzas 72,00 4 500,00  

1.11.  

Širvintų rajono 
savivaldybės Igno 
Šeiniaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bibliotekos erdvė 
kultūriniam pažinimui, 
saviraiškai ir kūrybai 

71,47 3 100,00  

1.12.  Elektrėnų savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mūzos sparno paliesti... 
Kūrybinių duetų vakarų 
ciklas 

71,42 1 600,00  

1.13.  
Šalčininkų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Šalčininkų kraštas iš arti 71,22 4 500,00  

1.14.  
Trakų rajono 
savivaldybės  viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos, kuriančios 
pasaulius 2 71,20  1 900,00 

IŠ VISO:  72 140,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus apskrityje prioriteto 
„Patrauklaus regiono savitumo formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą“ (kodas 01-009-01-02-
22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

2.1.  
Širvintų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvos nematerialaus 
kultūros paveldo 
vertybė – „Rasos šventė 
Kernavėje“ 
(dokumentinio filmo 
sukūrimas, sklaida) 

79,87 10 250,00 



2.2.  
Širvintų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pavasario lygiadienio 
šventė „Teka upelė, 
duinoja“ Kernavėje 

78,79 7 070,00 

2.3.  Vikingų kaimas Viešoji 
įstaiga 

„Senovės Kernavė: 
didikų ir kunigaikščių 
gyvenimas iš arčiau“, I 
etapas 

78,50 4 350,00 

2.4.  
Šalčininkų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

VIII Tarptautinis 
chorinės muzikos 
festivalis „Auksinė 
Šalčios juosta“ 

76,77 6 700,00 

2.5.  
Švenčionių r. 
Kaltanėnų ugdymo ir 
turizmo centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūrinio turizmo 
plėtra Švenčionių krašte 74,50 6 100,00 

2.6.  
Vilniaus rajono 
savivaldybės Centrinė 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vilniaus krašto totorių 
rašto fenomenas 74,46 2 300,00 

2.7.  Trakų kultūros rūmai Viešoji 
įstaiga 

Trakų Karališkajam 
teatrui – 30 73,93 4 600,00 

2.8.  
Širvintų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinės vaikų ir 
suaugusiųjų 
armonikininkų 
varžytuvės 

73,64 2 600,00 

2.9.  Trakų kultūros centras Viešoji 
įstaiga Atrasta istorija 73,41 6 200,00 

2.10.  Ukmergės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paprastai nepaprasti 
susitikimai 73,00 5 300,00 

2.11.  
Švenčionių verslo ir 
turizmo informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Religinio turizmo 
skatinimas Švenčionių 
rajono savivaldybėje 

72,93 5 700,00 

2.12.  Švenčionių miesto 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Švenčionių miesto 
kultūros centro 
liaudiškos muzikos 
kapelos „Kaimynai“ 
Švenčionių krašto 
autentiškų lietuvių 
liaudies dainų CD 
kompaktinė plokštelė 
„Pilkos bitules“ 

72,64 2 700,00 

2.13.  Ukmergės kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtuali kelionė po 
Antano Smetonos 
gimtinę 

72,53 2 700,00 

2.14.  Švenčionių miesto 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Švenčionys – Lietuvos 
vaistažolių sostinė 72,07 5 200,00 

IŠ VISO:  71 770,00 
 



3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus apskrityje prioriteto „Regiono 
kultūros ir meno reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų 
įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

3.1.  Elektrėnų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mes norime būti 
matomi 77,54 4 230,00 

3.2.  Trys kaimai Viešoji 
įstaiga 

„Vilkamirgės“ 
galerijos dalyvavimas 
tarptautinėje 
šiuolaikinio meno 
mugėje ArtVilnius'21 

76,01 3 510,00 

IŠ VISO: 7 740,00 
 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


